Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

b X

Speort Academy

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Dorso

Rovereto,

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
2011 -F
1° 4
2° 5
3° 6
4° 2
5° 1
2012 - F
1° 3
2° 7
3° 8

N el

IS

Atleta

SEGNA SOFIA
GIACOMINI LUDOVICA
BERTIATO EVA
WALDNER JANA
FORMENTI CARLOTTA

BELLOTTI DILETTA
DEIMICHEI ANNA
CORRIERO MARTA

Finale

Societa

AQUATIC CENTER SSD
NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA
SPORTCLUB MERAN
G.P. NUOTO MIRA

NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES ALA
SWEET TEAM MODENA ASD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:06.28
01:08.49
01:13.67
01:15.96
01:17.16

01:13.55
01:14.58
01:17.95

Pti

9.00
7.00
5.00
3.00
2.00

6.00
4.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

