

## 16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

## RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



**100 Dorso** Finale Cat.: Ragazzi F

Rovereto,

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor		Atleta	Società	Tempo	Pti
201	1 - F					
1°	4	1	SEGNA SOFIA	AQUATIC CENTER SSD	01:06.28	9.00
<b>2°</b>	5	1	GIACOMINI LUDOVICA	NUOTATORI TRENTINI	01:08.49	7.00
3°	6	1	BERTIATO EVA	G.P. NUOTO MIRA	01:13.67	5.00
<b>4°</b>	2	1	WALDNER JANA	SPORTCLUB MERAN	01:15.96	3.00
5°	1	1	FORMENTI CARLOTTA	G.P. NUOTO MIRA	01:17.16	2.00
201	2 - F					
1°	3	1	BELLOTTI DILETTA	NUOTATORI TRENTINI	01:13.55	6.00
<b>2°</b>	7	1	DEIMICHEI ANNA	RARI NANTES ALA	01:14.58	4.00
3°	8	1	CORRIERO MARTA	SWEET TEAM MODENA ASD	01:17.95	1.00